平成 27 年 7 月吉日

お客様各位

株式会社 アールアンドデー 営業部

価格改定についてのお知らせとお願い

拝啓

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では平成 27 年 8 月 1 日より下記製品の価格を改定させていただくこととなりました。

大変心苦しい申し出ではございますが、ご理解・ご了承賜わります様お願い申し上げます。

弊社では、これまで絶えず品質の向上、新製品の開発に努力してまいりましたが、これからも皆様

のご期待に添えるよう、より一層の努力を行っていく所存でございます。今後ともご愛顧の程よろし

くお願い致します。

敬具

記

実施日 ： 平成 27 年 8 月 1 日より

種類 商品名 現価格   新価格 税込価格

ケア用品
Ｍ．モゥブレィ

ハイシャイン ポリッシュ
¥700 → ¥800 \864

セット

シューケアＲセット ¥18,000 → ¥20,000 \21,600

シューケアＢＯＸセット ¥13,000 → ¥15,000 \16,200

シューケアグランブルーセット ¥15,000 → ¥18,000 \19,440